
SMLOUVA

E pąováglění činnosti V, 9b|gsti bezpešmstl práce ?ol
PEPIŠPV

ždravi prl praCI k' pozarnl ochrany (dále jen „smlouva l' v

ObjednateI: Čes ká průmyslová zdravotní poj išt'ov na

sídlem: Jeremenkova 161/1 1 Vítkovice, 703 00 0 strava

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

IČO: 47672234

DIČ: neplátce DPH

zapsaná VS veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl

AXIV, vložka 545

!dále jen „ubjednateL nebo též smluvní strana “Í

Zhotovitel: BANEX PLUS spol. 's l'.0.

se sídlem: č.p 33, 768 05 Zástřizly

ad resa pobočky a. korespondenční adresa: Sušská 79, 735 43 Albrechtice

jednající: Ing. Zdeněk Ožanav jednatel společn osti

IČO: 60323621

DIČ: CZ60323621

bankovni Komerční bankav Těšínspojeni: pobočka Česky'

číslo účtu:

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. Oddíl C,

vložka 87443

!dále jen „zhotovitel, nebo též smluvní strana“/

uzavírají tuto smlouvu [-1 provádění činnosti m oblasti bezpeč nosti práce g ochrany

zd raví elpři práei požární ochrany:

Úvod ní ujednání

1' Zhotovitel 'ale' ÍOLIÍO smlouvou zavazuje provádět na požádání pro objednatele činnosti

v těchto oblastech: bezpečn ost práce '31 ochrana zdraví při prácl (dále jen BOZP) E požární

ochrana (dále jen Po;

2. Objednatel 3:* zavazuje za služby řádně poskytn uté dle této smlouvy uhradit zhotoviteli

dohodnutou cenu e poskytnout ITIU informace potřebné k výkonu jeho činnosti.

Předmět plnění

1, Zhotovitel §31 zavazuje na požádání objednatele ve spolupráci js odpovědnýml osobaml

„J vedoucími zaměstnanci sta novenými objednatelem provádět na úseku BOZP PO zejména

činnost:následující



a) vyhledávat rizika je: navrhovat opatření k dodržování el zlepšování úrovně BOZP Ě PO

objednatele.

b) zpracovávat systemy BOZP a PO pro jednotlivá pracoviště objednatele.

C) zpracovávat b., pravidelně aktualizovat podmínky poskytování osobních ochranných

pracovnich prostředků (dále jen oopp) pro zaměstnance objednatele,

d) poskytovat odbornou pomoc ŠJ poradenskou činnost objednateli při řešení otázek BOZP

el PO,

e) spolupracovat js orgány ŠJ organizacemi státního odborného dozoru (son).

V předmětné oblasti při věcných jednáních zastupovat objednatele,

f) zastu povat objednatele při jednánich 'a orgány e] organizacem SOD u; základě

zplnomocnění uděleného
objednatelem pro konkrétní případy.

9) podílet se na tvorbě vnitřních předpisů objednatele v oblasti BOZP e PO,

h) vypracovávat provozní řády pro některá vyhrazená techn ická zařízení,

Í) vypracovávat předepsané pracovní postupy,

i) zjišťovat příčiny e zdroje pracovních úrazů na pracovištích objednatele, poskytovat

rady při sepisování záznamů úrazech a. záznamů o nemoci n povolání včetně návrhů na

opatření při stanovení výše odpovědnosti zaměstnavatele Čl vlastního zavinění postiženého

e' při přípravě podkladů pro pojišťovnu,

k) zúčastňovat se preventivních kontrol PO smluvených pracovišť objednatele,

l) aktualizovat e' zpracovávat požární řády (pro pracoviště se zvýšeným požárním

nebezpečím). požární poplachové směrnice včetně jmenovacích dekretü požárních hlídek.

m) zajišťovat případnou aktualizaci kategorizace Draci zaměstnanců objednatele.

n) dle potřeb objednatele provádět vstupní e' pravidelná školení BOZP a P0 a ověřovat

znalosti pracovníků objednatele Z právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP e; PO,

0) vypracovávat testy BOZP PO El provádět aktualizaci testů v interním syste m u

objednatele,

p) vést El evidovat příslušnou písemnou dokumentaci,

q) dodávat cbjednateli zboží potřeby související s předmětem činnosti,

ľ) zaji štovat včasnou implementaci podstatných povinnosti vyplývajících n právních

předpisů do vnitřních předpisů objednatele.

S) ostatní požadavky související :i předmětem smlouvy výše neuvedené.

Poskytnutí plnění

1. Požadavky na jed notlivá plnění předmětu plnění budou realizovány na' základě

písemné výzvy objednatele k poskytnutí plnění (dále jen „VŠ/”3") zaslané zhotoviteli, přičemž

ve výzvě bude také uvedeno konkrétní datum realizace plnění, kte re bude dohodnuto mezi

objednatelem el zhotovitelem s přihlédnutím k potřebám objednatele. Objednatel je povinen

zaslat zhotoviteli výzvu k plnění minimálně dva (2) pracovní dny předem.

2. Výzva nebude objednatelem zasíläna v případěv Že se jedna' legislativnl zmeny nebo

povinnosti vyplývaj ící Z příslušných právn ích předpisů souvisejících i: předmětem plnění této

smlouvy, V takovém případě je povinen zhotovitel plnit automaticky, bez předchozí výzvy

objednatele. má však povinnost před plněním rozsahu objednatele informovat.



3. Včasna' implementace vyplývaj ící Z právních předpisů musí být aplikována do vnitřních

předpisů objednatele bez prodlení, nejpozději do data účinnosti příslušného právního

předpisu.

4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli plán BOZP a PO osnovu školení

aplikovanou na jeho organizaci/organizační strukturu při podpisu této smlouvy el tuto OSHOVU

pravidelně aktualizovat.

5. Tato smlouva nezakládá pro objednatele povinnost odebírat od zhotovitele plnění

v jakémkoliv rozsahu r:: zhotovitel nemá právo domáhat as zaslání
výzvy

k
jednotlivému plnění

ze smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody ani ušlého zisku V případě, že objednatel

od něj nebude požadovat plnění dle této smlouvy.

6. Jednotlivá plnění budou objednáteli předána na základě předávacího protokolu

podepsaného oběma smluvními stranami. v.: to 711' uplynulý kalendářní měsíc. Plnění
je

považováno za předané objednateli dnem podpisu předávaciho protokolu objednatelem.

Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout podepsat předávací protokol pokud nebude souhlasit

s rozsahem plnění uvedeným v předávacím protokolu, zejména .L'ł rozsahem vyúčtované

hodinové sazbył V takovém pñpadě budou smluvní strany O rozsahu vyúčtovaného plnění

jednat.

7. Každé provedené školení bude doloženo záznamem o školení či prezenční listinou,

kte rá bude obsahovat minimálně tyto n áležitostí název školení; datum školení; místo Školení;

jméno k; příjmení školeného; osobní číslo školeného, Vzor prezenční listiny Či záznamu O

školení dodá objednalel zhotoviteli, popň bude zaznamenána na listinu zhotovitele.

IV. Cena '1.7,' předmět plnění

1' Cena Za výkon činností dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stra n e' činí:

Cena bez '12: Cena včetně 21% DPH

Hodinová sazba 450,- Kč 544 . 50 Kč

Cena školení za 1 osobu 500,- Kč 605.- Kč

2. Fakturována bude každá započaté % hodina. ?J to ve výši jedne' poloviny hodinové

sazby.

3. V případě. že bude školeno Větší množství osob (skupina), poskytne zhotovitel

slevu následovně:objednateli

Počet osob školení Výše slevy (Vo)

4. Cestovní náhrady pro účely této smlouvy budou uplatněny sazbou 11.- Kč Za km bez

Kč za km včetn ě DPH v osobního automobilu nebo vDPH, tj. 13,31 pñpade použití prokázané

výši V případě použití hromadných dopravních prostředků, Zhotovitel nemá nárok na úhradu

cestovních náhrad v případě. Že bude předmět plnění této smlouvy poskytovat objednateli

v místě jeho sídla, dále v administrativní budově objednatele v Ostravě na adrese

Zalužanského 1136. Ostrava Vítkovice nebo v jakékoliv pobočce objednatele nacházející ::re



v Ostravě, Seznam poboček l ?a administrativních budov objednatele je uveden v Příloze Č. 1

této smlouvy. která tvoří její nedílnou součást.

5. Náklady na ubytování budou uplatněny maximálně do částky Kč 1500.- bez DPH na

1 osobu k' 1 den. a] to podle skutečnosti 'IF základě předložených dokladů,

6. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady vzniklé zhotoviteli při provádění Činnosti dle

této smlouvy. V pñpadě potřeby mohou být po předchozl dohodě smluvních stran sjednány

další náklady nutně k účelně vynaložené při plnění před mětu této smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn odebrat od zhotovitele zbožL které souvisí S předmětem plnění

teto smlouvy, přičemž cena zboží bude stanovena po vzájemně
dohodě smluvních stran.

V. Platební podminky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli ur.” řádně provedené Činnosti cenu dle ČI. IV.

této smlouvy převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. !ž to Ilžl základě

obchodni faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost fakturyje 30 dnú ode dne doručení faktury

objednateli.

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu iľf základě oboustranně podepsaného

předávaoího protokolu mi činnosti předmětu plnění provedené V předchozím kalendářním

měsíci.

3. Zhotovitel ras. zavazuje za provedené činnosti vystavovat objednatell 1x měsíčně

fakturu. k; to nej později do 15. dne následujícího mesice, kdy bude účtovat
objednateli cenu

'li' činnosti odsouhlaseně V předávacim protokolu.

4. Faktury bude zhotovitel zasílat objednateli elektronicky už adresu objednatele

5. Při prodlení S úhradou faktur Hz' provedené činnosti na strany objednatele vzniká

zhotoviteli nárok mi zaplacení úroku z prodlení ve výši 0.015% denně 2 dlužné Částky.

Splatnost úroku h prodlení je 30 dnů ode dne doručení faktury ::I vyúčtova n im úroku Z Drodleni

objednateli.

Sl V případě prodlení zhotovitele s plněním činnosti dle této smlo uvy je oojednatel

zhotoviteli smluvní VE 500 e' to 7.'oprávněn požadovat po zaplacení pokuty výši Kč, každý byt'

jen za počatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnú ode dne doručení faktury

s vyúčtováním smluvní pokuty zhotoviteli.

7. V pñpadě neplnění povinností zhotovitelem dle této smlouvy je o bjed natel oprávněn

zhotoviteli smluvní ve 500 a to za každépožadovat po zaplacení pokuty výši Kčv jednotlivě

poruseni povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnú ode dne doručení faktury

s vyúčtovánim smluvní pokuty zhotoviteli.

8. Zaplacenlm smluvní pokuty ze strany zhotovitele není dotčeno právo objednatele lb'

náhradu škody, která vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno

smluvní pokutou.

VI. Doba trvání

1. Tato Smlouva meZl zhotovitelem Ě objednatelem si; uzavírá JB, dobu čtyř let. která

začne běžet dnem účinnosti této smlouvy.



2, Každá ze stran múže smlouvu vypovědět bez uvedení düvodú, přičemž výpovědní

doba čínl 5 měslcú a' počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné

druhé stra ně.výpovědi

3. Zhotovitel
je oprávněn písemně odstou pit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení

S úhradou faktury déle než 6D dnú po splatnosti.

4.
Objednatel je oprávněn písemně odstou pit od smlouvy, poruší-li Zhotovitel smlouvu

podstatným způsobem

5. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně

VII. Ostatní ujednání

1. Obě stra ny jsou povinny po dobu trvání smlouvy spolupracovat při realizaci předmětu

plnění. I:) to prostřednictvím kontaktn lch pověřených osob.

2. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost všech skutečnostech

obchodního ř-J se druhé smluvní
výrobního, finančního, právn ího charakteru. týkajících strany.

§52 kterými byly při plnění teto smlouvy seznámeny. nesmí těchto skutečnosti využ Ít v rozporu

druhezájmy stra ny.

3. Ochrana osobních údajů v souladu BE požadavky Nařízení evropského parlamentu

Ě rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 ŠJ dalších závazných právních předpisů

upravujících ochranu osobních údajů je řešena smluvními stranami samostatně uzavřenou

smlouvou [u: spolupráci při zpracovaní osobních údajů.

4. Povinnosti zhotovitele:

a) Provádět činnosti stanovené V Článku této smlouvy dle platných právních předpisů

v oblastech.uvedených

b) Provádět činnosti E služby které jsou předmětem plnění této smlouvyv prostřednictvím

osob odborně způsobilých s platným osvědčením odborně způsobilosti. tj, prostřednictvím

osob odborně způsobilých v oblasti PO Ě BOZP,

C) osoba pověřená věcným jednáním za zhotovitele'

5. Povinnost objednatele:

a) odevzdat zhotoviteli 3 provádění činností dle této smlouvy podklady související s

této činnosti.výkonem

b) osoba pověřená věcným jednáním za objednatele:

email:

Sl Od povědnost zhotovitele:

Zhotovitel zodpovídá ga; (O. že služby 9.1 činnosti prováděné pro objednatele 'IB' základě této

smlouvy budou mít vlastnosti. charakter ?i ná ležitosti stanovené právn imi předpisy e' touto

smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé. e dále za to, že budou prováděny řádně ei včas,

V souladu S POKYN' objednatele,

7. Změny kontaktní či od povědně osoby, kontaktních údajů nebo změna adresy

smluvních stran či zřízení nově nebo zrušení nebudoustávající pobočky objednatele změnou

smlouvy. proto nebude n takovém případě vyhotovová n dodatek ke smlouvě. O takových

změnách smluvní strany mají povinnost informovat písemně bez zbytečného odkladu poté.

CO k takovým změnám dojde.



8. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že ie] objednatel seznámil vnitřními

předpisy objednatele vztahujicimi as. předmětu plnění dle této smlouvy, týkajícími se

zejména bezpečnosti e* ochrany ZdľaVÍ při práci, zabezpečení požární ochrany, pracovn ich

hygienických rizik zaměstnanců objednatele k; provozem kamerového systému objednatele

9. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranně započtení proti pohledávkám v4:

objednatelem u těto smlouvy nebo vzni klým V souvislosti E ní. Zhotovitel 35. zavazuje že

žádným způsobem nezatíži své pohledávky za objednateíem Z těto smlouvy nebo vzniklé v

souvislosti ní zástavním právem ve prospěch třetí osoby. Zhotovitel je oprávněn postoupit

pohledávky za objednatelem vzniklé dle této smlouvy nebo V souvislosti S ni pouze s

výslovným písemným souhlasem objednatele.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Pro případ, že ustanovení této smlouvy, kte rě je oddělitelne od ostatního obsahu, se

stane neúčinným nebo nepíatným smluvní strany se zavazuñ bez zbytečných odkladu

nahradit takove' ustanovení některého n ustanovenínovým. Případná neplatn ost takovýchto

této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatnich ustanovení.

2. Jednotlivé
články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny

plsemnými vzájemně dohodnutými čislovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Pokud nebylo ujednáno jinak. plati pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení

občanského zákoníku.

4, Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly

Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravě E svobodně vůle u rčitě, vážně

E' srozumitelně, F: že se dohodly o celém jejim obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

5, Tato smlouva ve dvou u nichž každá smluvní strana obdržíje vystavena vyhotoveních,

po jednom.

6. Veškeré přílohy k této smlouvě tvo ři její nedílnou součást.

7 Smluvní strany výslovně souhlasí s, uveřejněním smlouvy vjejim plném rozsah u včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněnim povinnosti uveřejnit smlouvu podle zákona č.

340/2015 Sbt. registru smluv. je pověřen objednateí.

Sl Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a. účinnosti dnem

V smluv.uveřejnění Registru

Příloha č, 1: Pobočky a administrativní budovy ČPZP

V Ostravě dne:

Čeikáwlrydmm.; Za zhotovitele:

Jełemonm'a i l

703 po Darovat/Me

JUDr. Petr Vaněk, PhD lng. Zdeněk Ožana

ředitelgenerální jednatel

České průmyslové zd ravotni pojišťovny BANEX PLUS spol. r.o.



Příloha č. 1 Pobočky -.j administrativní budovy ČPZP (České průmyslové zdravotní pojišťovny)

i NázevPSČň Obec ,Ulice ' Z l čp

SÍdloČPlP'ý mam Oemva-Wümvlee I'm 161/11

Admínlarativni budova Kladno 272 01 Kladno Na Strání 3340

Administrativní budova Kladno 272 01 Kladno Čermákova 1951

Regionální pobočka Česká Lípa ] 470 01 | Česká Lípa | Moskevská ] 40/16

Pobočka Děčín Z' , 405 01 Děčín Plavební 199/3

Pobočka Chomutov | 43001 [ Chomutov | školní | 5335

řobočka Ůberec ' ' - Liberec Voroněärá m W

Pobočka Teplice „ 415 01 Teplice školní i 632/7

Regionální pobočka Kladno* , "i 272131 Kladno "i i Na stráni :gdóňý

*Pobočka Beroun : 266 01 Beroun Karty Machová 48

íPobočkaHořovíce 26801 Hořovice Valdecka' W" 90 ,

í Pobočka Kralupy nad Vltavou i i -275 Dl Kralupy nad Vltavou Mostní V 9413

Pobočka Praha 120 00 Praha Anglicka' 82/26

Pobočka Slaný | 27401 1 Slaný | Masarykovo náměstí | s

Pobočka Kolín | 230 02] Kolín | Politických vězňů | 34 'ZZ

Regionální pobočkaýPardubioe V 530 027 *Pardubice *nábřeží Závodu míru 2740

l Pobočka Hradec ígraloyg' 500 oz Hradec Králové Průmyslová 12°“

' Pobočka Vysoké Mýto see 01 vysoke' Mým Vrchlického 243

Regionální poboata Plzeň :lu 14 Plzeň Prs'ovská s

í Pobočka Karlovy Vary mm Karlovy Vary T.G.Masaryka 42

Pobočkas°k°|°v WM 163 ,

Regionální pobočka České Budějovice 370 01 České Budějovice ' Žižkova třída ' í*

i PobočkaPisek i 397017 Pisek ,„ „ H Chelčického 49/50 ,

*Ropočka Prachatice , I 383 01[ Prachatice I Nádražní Z I 67 l

Pobočka Strakonice 336 01 Strakonice i Palad<ého nám. i' 1090

Pobočka Jindřichův Hradec 'i 377 01 Jindřichův Hradec Nádmžní i , 187

Regionální pobočka Olomouc i* 779 00 , olomouc Eybeçova 1.1

Pobočka Mohelnice -789 85 Mohelnicg , , , Na'dmžní 34 i

Pobočka Olomouc _772 52 m Jeremenkova 1056/50 i

Pobočka Hanušovíce , 788 33 Hanušovice Hlavní 146

Pobočka Sumperk 757 01 ngperk M.R.Stefánika 3

Pobočka Zábřeh na Moravě , - Zábřeh na Moravě Valgvá „i, , 2 i

Regionainigaíoíka prostějov - Prostějov Dukelská iąrána 5 V



Pobočka Kg'en'n V " 7;; 01 mg:- fn V i e. května ' 1373

i Pobočka Konice I 798 52 I Konice I Masarykovo náměaí I 66 1

Pobočka Něníčščñi'aä Hanou | 79327 Něqäce nad Hanou 1 Sokolská ' „ 522 „i

TPobočka Přerov 'V V V 750 02 Přerov V I *Velké Novosady BV J

Regionální pobočka Brno lm 00 Brno Kobllžná 19

Pobočka Hodonín ' 595 01 Hodonín Národní třída 44

jgbočkalvaríe , i 664 Ši Ivančice Palackého náměstí B „

wPobočkaxviov i §919L Kyjov W Jungmannova ' 499 *

i PobočkaMIkulov 69201 Mikukw *V Piaristwůr „ zs V ,

Pobočka Znojmo i* 66902 Znojmo lýyelká Micíaíská ' 22 '“

íąíonálníwboöcăíililava W 586 01 jihlava V I Čaiiovského 654/37

í pobočka Havlíčkův Brod i" ' | seo 01'] Haviíčirov Brod | Nádražní | 46

Pobočka Chotěboř „ _ Jiráskova 669

„ Pobočka Žďár nad Sázavou | 59101 | Žďár nad Sázavou | Náměstí Republiky | ss

*PobočkaHumm ” ' , „W [39501 lymíolěš" 1 Hoíiíínáměstí , ' 441 'i

Pobočka Pelhřimov 393 01 Pelhñmov Svalovi'tské náměstí 1977

Regionální goboška Opava '746011 Opava „ W l Náměstí Osvoboditelů J ,

VPobočkaHIuř-I'n 'i _ 'v i V" "675%”

Pobočka Kravaře „ň , 117 2,1 Kravaře m _ 129

Pobočka Krnov 794 01 Krnov Revoluční 904/30

Regionální pobočka Osram-Vítkovic: 703 oo Ostrava-Vítkovic; Jeremenkova 11

„ imgíonáiní pobočka Yřinec 739 s: 'ľřinec Frýdecká 395

„Regionálnípobočkaznn 75001 Zlín Rašínýova V es i

* Pobočka Holešw 76901 !rm-m 478

Pobočka Kroměň'ž V V , 767 01 Kroměříž Riegrova nám, 146

Pobočka Luhačovice _753 ze Masarykova* 315


